

Maciej Zając
ul. Gorzelniana 3
77-400 Złotów
Tel. 509-255-186

Rada Miasta w Złotowie
wpisano 30.04.2019
Jako
Podpis

Złotów, dnia 30.04.2019 roku

Pan Burmistrz Miasta Złotowa
Adam Pulit
za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miasta Złotowa

INTERPELACJA PONOWNA.

Dot. interpelacji zgłoszonej na sesji grudniowej w 2018 r. dot. parkingu przy ul. Gorzelnianej w Złotowie.

Otrzymałem odpowiedź z Urzędu na poprzednią interpelację w tej sprawie, że temat ten zostanie przedstawiony funkcjonującemu w Urzędzie zespołowi do spraw organizacji ruchu drogowego, który ustali czy możliwe jest wykonanie miejsc parkingowych wzdłuż ul. Gorzelnianej w miejscu istniejących krzewów?.

Co dalej w tej sprawie? Kiedy pracował zespół? Czy istnieje dokumentacja? (np. protokół z obrad zespołu do zapoznania); Kto wchodził w skład zespołu? Jakie są wnioski pracy zespołu i jak zostały udokumentowane i kiedy? (proszę o podanie uzasadnienia wniosków z podstawami prawnymi i faktycznymi) Czy mieszkańcy mogą liczyć na parking w tym miejscu? Kiedy będzie możliwe powstanie parkingu?

Do tej pory MIESZKANCY i moja skromna osoba nie otrzymaliśmy odpowiedzi w tej kwestii.

W tym miejscu pragnę przypomnieć, że interpelacja została poparta podpisami mieszkańców znaczącej części tego rejonu Złotowa, którzy liczą w tej kwestii na przychylność Urzędu.

Powstała i rozwijająca się promenada przy jeziorze Zalewskim i rozpoczęcie inwestycji tworzenia dalszej ścieżki w kierunku Zacisza jeszcze bardziej nasila i generuje problem z parkującymi pojazdami, które masowo przyjeżdżają z innych części miasta, co utrudnia normalne życie mieszkańcom. Dodatkowo sąsiedztwo Półwyspu Rybackiego i amfiteatru, gdzie organizowane są cyklicznie duże imprezy ogólnodostępne powoduje natłok pojazdów w tym rejonie. Najpierw byli mieszkańcy tutaj, dopiero potem powstała PROMENADA. Zwiększenie atrakcyjności turystyczno – rekreacyjnej tego rejonu generuje konieczność powstania (zabezpieczenia) dodatkowych miejsc parkingowych w tym rejonie!

Prosimy o niezwłoczne zajęcie się tymi sprawami i doprowadzenie do powstania parkingu. Ponadto rozwój polityki komunikacyjnej (w tym zwiększenie miejsc parkingowych) i transportowej miasta był przedmiotem prac Komisji Rady, gdzie wypracowano zgodne wnioski, że należy dążyć do sukcesywnego zwiększania ilości miejsc do parkowania na terenie Miasta. Interpelacja i miejsce, gdzie należy utworzyć miejsca parkingowe idealnie wpisuje się w tą problematykę i wypracowane wnioski podczas prac Komisji.

Z poważaniem
Maciej Zając